
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Kateřina Lafatová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Návrhy na zefektivnění marketingového mixu ve 

vybraném podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem bakalářské práce bylo vytvoření návrhů, které zefektivní marketingový mix vybraného 

podniku. Teoretická část je velmi podrobně zpracovaná. Vzhledem k tématu práce, která se zaměřuje na 

celý marketingový mix vybraného podniku, je však nevyvážená část mezi komunikačním mixem a 

ostatními nástroji marketingového mixu. Autorka se vždy nevyvarovala neodborných výrazů a 

gramatických chyb. K návrhům jsou vyčísleny náklady, při optimalizaci marketingového mixu bych však 

rovněž očekával alespoň odhad přínosů, které budou pro rozhodování podniků o zavedení navrhovaných 

opatření a jejich efektivitě klíčové. Celkově práce odpovídá nárokům kladeným na bakalářskou práci, 

v některých částech mohla být autorka stručnější a lépestrukturovat informace tak, aby byl dodržen 

stanovený rozsah. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jak řeší majitelka účtotvání spropitného v souvislosti s EET? 

2) Jak přesvědčíte majitelku podniku, že by měla zavést Vámi nabvrhovaná opatření? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020       Podpis hodnotitele  


